UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày         tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Công An tỉnh;

- Các Sở, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ ngày 27 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Chính

phủ quy định về quản lý hoạt động vận tải đường bộ;

Thực hiện nội dung Công văn 568/STP-XDKT&TDTHPL ngày 18/4/2025 của

Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng về việc có ý kiến đối với đề nghị xây dựng Quyết định

Bãi bỏ 03 Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Xây dựng đã xây dựng dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định bãi bỏ các

quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh. Để tiếp tục hoàn thiện, Sở Xây dựng trân trọng

gửi đến Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Công an tỉnh; Các Sở, ngành tỉnh

có liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp nghiên cứu tham gia

góp ý kiến đối với dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định bãi bỏ các quyết định của

Ủy ban nhân dân tỉnh (đính kèm dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định bãi bỏ các

quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh).

Văn bản góp ý đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Xây dựng (địa chỉ: số

20, Trần Hưng Đạo, Phường 2, thành phố Sóc Trăng) trước ngày 20/5/2025. Nếu

quá thời gian nêu trên, quý cơ quan, đơn vị không có văn bản góp ý thì xem như

thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp đăng tải dự thảo

Quyết định trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng để lấy ý kiến đóng góp theo

quy định.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp

có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Cổng thông tin Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLVT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Quách Hoàng Đẹp

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tờ

trình, dự thảo Quyết định bãi bỏ các

quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T16:09:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T20:31:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T21:18:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T21:18:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T21:18:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!